erit, inquis? facillimus, si	evenerit	, ut quisquam tam commode	Corr, L15/ 1059
gressu descendamus, haud aliter	evenire	scribendo, ut ad exemplar	Corr, L15/ 1201
queat alterutri nostrum magni	evenire	mali; quando tales uterque	Corr, L86/ 17
id quod mihi nunc	evenit	, nescio quo monstrante perlegerat	Corr, L15/ 47
uti credo) peritia, quomodo	evenit	ut ex illis nemo	Corr, L15/ 455
Maruffi legisset (nam ita	evenit	ut eas prius legeret	Corr, L19/ 36
cuiusdam perplexitate contigit, sive	evenit	incuria, sive a meo	Corr, L86/ 476
animun mihi in omnem	eventum	composui. Tu vale. Raptim	Corr, L41/ 23
pergat furere. In quem	eventum	ut salvae sint etiam	Corr, L106c/ 6
ante cognoscenda mysteria, quam	eventus	eadem temporibus ac momentis	Corr, L15/ 780
id quidem necesse est	eventus	iudicet certe non minus	Corr, L75/ 567
et dolore crucior quam	eventus	metu ac timore sollicitor	Corr, L188/ 14
patriae compilatores, deceptores patris,	eversores	legum, in patriae bonum	Corr, L86/ 695
communibus quidem omnium bonis	evertendis	abstineas manum. Etenim si	Corr, L75/ 277
vel uno flatu possit	everti	. Sed quoniam id perspicio	Corr, L83/ 747
sese, quam quo ducebatur	evexerit	, non adeo immemor sum	Corr, L84/ 60
augurer atque praesagiam, aut	evictis	hostibus aut desistentibus, Erasmi	Corr, L85/ 33
verba ventilabimus, magis adhuc	evidens	atque illustre reddetur. Interim	Corr, L143/ 1108
quidem, sed descriptione tam	evidente	, ut non ullo nomine	Corr, L15/ 1457
illorum tenebras, vel hinc	evidenter	liquet, quod quae nunc	Corr, L83/ 355
Scripturae sensum explicare, docet	evidenter	"Sermonem" idem significare, quod	Corr, L83/ 636
oppugnantem clarissimis Scripturis et	evidenti	ratione prostraverit: unde tibi	Corr, L143/ 232
mihi et sunt mire	evidentia	amoris in me tui	Corr, L166/ 14
conveniat, quod alioqui iuratis	evincam	testibus, qui abs te	Corr, L86/ 387
certissimis mihi liceat argumentis	evincere	, partim productis auctorum testimoniis	Corr, L86/ 470
Diabolus nec Angelus possit	evincere	. Quasi vero difficile sit	Corr, L143/ 1211
litteris et Graecis coepit	evirescere	, egregiam aliquando frugem spero	Corr, L25/ 48
ut rem absurdissimam prorsum	evitabant	, maxime quod exiguitati parum	Corr, L83/ 331
eniti, alias eius pedicas	evitantem	te una saltem eaque	Corr, L83/ 954
dissimulare, verius quam ut	evitare	potueris, tamen diffinitione declinasti	Corr, L86/ 380
ludunt ipsi, ut quando	evitare	non possit opprobrium, ansam	Corr, L86/ 869
huc Apelles atque Alexandros	evoco	, non Cherilos, pugnos, exilia	Corr, L86/ 791
superstitem sociis, iam iamque	evolaturum	ad superos, (nimirum quicquid	Corr, L86/ 106
collatis etiam tot codicibus,	evolutis	tot auctoribus, tot praeterea	Corr, L75/ 292
Paulinis epistolis, totaque Biblia	evolvenda	?" Nihil sane, Dorpi, modo	Corr, L15/ 576
tam impias passim blasphemias	evomat	. Quas ne quis me	Corr, L143/ 255
e plaustro tam intemperanter	evomeres	. Dum eruditioni detrahis, debaccharis	Corr, L83/ 56
ut effutitis infacetis facetiis,	evomito	furiali veneno, me tandem	Corr, L86/ 212
Taxandri nugas, velut serpentes	evomito	veneno, sese abdiderunt in	Corr, L142/ 11
in famam eius impudenter	evomuerint	, convicia ipsis digna regesserit	Corr, L75/ 367
quibus liber arriserit, putarint	evulgandum	; neque miri quicquam est	Corr, L86/ 449
in manibus, cum tuis	evulgentur	una, quae si incommitatae	Corr, L96/ 10
Christus, utiliores sunt quam	exactissima	cognitio sacrarum litterarum omnium	Corr, L15/ 720

vestri bene consultum vultis)	exactius	fuerit vestra gravitate animadvertenda	Corr, L60/ 34
Erasmi damnasse, non nisi	exacto	et irrefragabili iudicio praesumerem	Corr, L75/ 162
si alienarum litterarum acerbis	exactor	sim, quando mihi sum	Corr, L81/ 9
ficta tum in nonnullis	exactum	illud Mori iudicium requiro	Corr, L41a/ 4
qui siquid non satis	exactum	legerit ibi quaeritur spe	Corr, L41a/ 17
commentitia sit, hic vero	exactum	ipsius iudicium requiro. Neque	Corr, L41a/ 32
refragarer; si Veterum lucubrationibus	exaequares	, non tolerarem. Nunc vero	Corr, L15/ 793
scelerum, nulla malorum moles	exaequat	, pro leviculis habeas erratulis	Corr, L83/ 1548
tam egregia aliquando rebus	exaequet	; id quod exspecto et	Corr, L20/ 17
se exiles cumulatim verbis	exaggerans	. Quorum tamen si quis	Corr, L75/ 273
et ad perniciem usque	exagitans	, suaviter arridet sibi, dum	Corr, L87/ 239
Hunc miris merisque sycophantiis	exagitas	. In hunc praeclaras omnes	Corr, L86/ 644
et mendacis impudentibus prior	exagitasses	, tam indigne tulisti, vel	Corr, L86/ 372
locum tu nescio ineptius	exagites	, an invidiosius; adeo caeco	Corr, L86/ 762
integro exscripta, tamen rursus	examinare	ne pigeat. Nam solent	Corr, L107/ 42
quas curiose expendi atque	examinari	videam? quippe quum profectus	Corr, L19/ 7
pensiculas, si dicendi vires	examinas	, hoc est si soloecismos	Corr, L19/ 14
visus, dum leviter temet	examinas	, in sanctam fugiens solitudinem	Corr, L83/ 1453
ut rem aequa lance	examinem	, perspecturus, si id fecero	Corr, L75/ 40
ad inflexibilem veritatis regulam	examinent	; ad quam si non	Corr, L15/ 1138
exscribatis in mundum, diligenter	examinetis	; primumque dato ordine considerate	Corr, L107/ 39
pericula, tot Herculeas aerumnas	exanclasti	, qui sudoribus et vigiliis	Corr, L148/ 27
atque altero telo, sed	exarmato	, non tam dimicarem quam	Corr, L86/ 192
Iam vero coepit homo	excandescere	, vel ob id praecipue	Corr, L15/ 867
pertinentibus, multo etiam atrocius	excandescere	. Tanto nimirum proclivius est	Corr, L15/ 1541
praecipue dote praestat atque	excellit	alias, si contingat ei	Corr, L15/ 1260
mea altam illam et	excelsam	animi indolem non esse	Corr, L63/ 37
existimo ab magno atque	excelso	pectore proficisci. Quid enim	Corr, L40/ 46
novos velut e cunis	exceptam	subolem in mensam nunc	Corr, L91/ 23
opiparo convivio prolixo sint	excepti	, sature demum discedunt domum	Corr, L25/ 108
Verbum," et sine ulla	exceptione	"Sermonem." Etenim dum Christi	Corr, L83/ 591
stringeres, eos ego solos	exceptione	defenderem. Adeo mihi coeperunt	Corr, L91/ 140
Christo vaticinatum intellegat. Quod,	exceptis	Prophetis, nec Iudeorum quisquam	Corr, L15/ 767
Graecos? Nam in philosophia,	exceptis	dumtaxat his, quae Cicero	Corr, L60/ 185
ex his, inquam, est,	excepto	uno Themistio, qui non	Corr, L15/ 1273
derident -- conveniat, inquam,	excepto	dumtaxat hoc uno, quod	Corr, L86/ 389
eo qui illum vidisset	exceptum	Parisiis comitatu CL. equorum	Corr, L191/ 24
plane talem, invitatus atque	exceptus	largiter ab illo in	Corr, L46/ 55
sibi curaverit exscribendas, indeque	excerpsisse	, si quid forte in	Corr, L75/ 29
quae de "Verbo" affers,	excerpsisti	, non negat idem etiam	Corr, L83/ 572
ut altero quoque versu	excidas	tibi. At me condum	Corr, L86/ 772
ficus prorsus aridas, radicitus	excidendas	, et coniciendas in ignem	Corr, L143/ 803
credam nihil mihi potuisse	excidere	. Nam et Ioannes Clemens	Corr, L25/ 44

tibi statim tam insigniter	excideres	, ac memoria lapsus, ipse	Corr, L86/ 595
ut si qui vobis	exciderint	soloecismi, facile deprehendatis; quibus	Corr, L107/ 41
si sic insistet, totus	excidet	. Quanto melius tu qui	Corr, L40/ 36
ad pedes circumspicit, nuncubi	excidisset	aperienti. Ubi nullam invenit	Corr, L19/ 38
esse Mutinae, nisi nomen	excidit	, quam secundus Romae. Quamquam	Corr, L75/ 182
protinus aut praetervolavit aut	excidit	. Itaque eminus sic commissa	Corr, L87/ 481
tam accinctos ad Ecclesiae	excidium	, tam intentos ubique in	Corr, L189/ 13
sit quae mihi liberet	excipere	, iam quos in versus	Corr, L91/ 138
insanum, ut (si hos	excipias	, qui libenter in istud	Corr, L143/ 1203
refugiam. Talem denique iudicem	excipiat	publicus actus, qualem filium	Corr, L164/ 89
fore ulmeos, Ubi hospitio	excipientur	Acherontico." En mi Dorpi	Corr, L15/ 1500
et omnes omnium voces	excipio	sollicitus. Aliquot mihi meliores	Corr, L47/ 4
rusticis, opinor, omnino numquam	excisurum	, per quem bis perierunt	Corr, L143/ 1467
tot inter se rixas	excitant	, iam quum Parisienses aliter	Corr, L15/ 307
populumque simplicem seditiosis	excitantes	clamoribus, quos vel tacendo	Corr, L83/ 699
sed eos solos has	excitare	tragoedias, qui dolent bonas	Corr, L15/ 231
labore eruendis opibus segnia	excitaret	ingenia, quae alioquin ad	Corr, L15/ 751
recreari, cuius gravissimis contionibus	excitari	, cuius exemplo et vita	Corr, L3/ 10
accommodare, tamquam velut obstetrices	excitari	de nocte solent, quum	Corr, L15/ 548
quum intelleges quos affectus	excitarit	alieno. Sedere mihi contigit	Corr, L108/ 3
merito nos ipsa res	excitat	, ut ipsum etiam mel	Corr, L143/ 1291
valetudinem et suis beneficiis	excitata	maledicta pessimorum. Quamobrem tales	Corr, L83/ 1397
ut his, veluti stimulis,	excitatus	, penitius in librum penetret	Corr, L86/ 574
mihi risum medius fidius	excitavit	. Sapiunt scilicet, si hoc	Corr, L15/ 1554
aliquis eius pestis parens	excitavit	, ut quem nullis ipse	Corr, L75/ 193
miserorum sanguine, quos et	excitavit	, et mactavit ipse, suscitatum	Corr, L143/ 1459
quoque arrogans, ac securus	excites	, tamen tam multa, quae	Corr, L86/ 529
tamen, ut tu pueriliter	exclamas	, et caelum terrae permisce	Corr, L83/ 243
facinus ac deorum crimen	exclamat	, quum Theodori penates ignis	Corr, L87/ 121
paulo ante tam atrociter	exclamaveras	, quasi tantum terrarum inter	Corr, L83/ 296
ut potius quam cogeretur	excludere	, fingendum quispiam duxerit in	Corr, L87/ 175
nimirum quicquid mortale gerebat	excocto	flammis, maximeque, mortalium	Corr, L86/ 107
vel magis necessarium potes	excogitare	. Vix credas profecto opus	Corr, L148/ 15
contionandi officium, quae potuit	excogitari	contumelia insignior, quam, qui	Corr, L60/ 80
eruditissimus, quicquid ab illis	excogitari	poterat coacervasset, et ne	Corr, L83/ 867
haeresi ut nulla potest	excogitari	magis impia atque sacrilega	Corr, L143/ 1390
omne flagitii genus mortales	excogitari	perniciosior. Et quum tam	Corr, L143/ 1392
de Deo tam ridiculas	excogitarunt	, ut putes ridere, propositiones	Corr, L15/ 908
quaedam non satis utiliter	excogitasse	quasi alibi nihil usquam	Corr, L41a/ 24
etiam (quisquis est), egregiam	excogitasse	adversus Erasmus Apologiam, quem	Corr, L83/ 105
adversus optimos quosque haereseos	excogitata	calumnia, sed in sanctissimos	Corr, L83/ 183
ut belle atque acute	excogitata	per te; neque enim	Corr, L85/ 68
honorem utriusque civiliter magis	excogitata	quam vere, quasi nos	Corr, L87/ 42

alioquin huius rei vel scribis) tuum, quo sanctius Hoc tamen interea vobis quod otium et cibus litteris ac disciplinis bonis tua, magnifice atque ampliter ne praevaricari videretur, eloquenter ne Lutherus ipse tam in maiorem tandem possit si quid tuorum posthac quam nunc excusus est, vertite Galeno mittet Luteciam quod tam propere curavi Nam et Chordigeram curabimus atque insciente me curavit codicem potius quam epistolam accepissem id agi ut apud se quoque, priusquam impingas tua, qui quum castigationi, nec exemplar unde qui totidem diebus solent Epigrammata mea denuo continget aut quaestionibus si libet Domum tam singulari artificio libere quam libebat liceret septem septies interim novis et edita, aliter post epistolam tuam quam vidisset ego crimine (ne quid meorum Epigrammatum, per iocum sapiensem, ut fautores eius declarant, quamquam illi placuit ex antiquis ecclesiae doctoribus mihi prorsus ea sit fere dies epistolas. Nec certe nequaquam suaserim. Alteram ac vitae statum poterat infamiam. Quod nihilo facis praetermissum officium per epistolam Et ne varietatem doctrinae ut quum in amicis omnes libros qui iam meam, ut editis atque	excogitatio excogitatum excogito excolat excolendum excolueris excoluisset excors excrescere excudatur excudatur excudenda excudenda excudendam excudendum excudere excuderentur excuderetur excuderetur excudire excudi excudi exculpant excultam excurrere excusa excusa excusam excusando excusans excusant excusare excusare excusatio excusationes excusationis excusatius excusatius excusem excuses excuses excusi excusis	? vel oeconomia potuisset, ab est, eo nimirum magis carmen Quod gratum (quamque alienus. Ego certe de , quo naturae vitium corrigatur , hanc tamen de impietate etiam, ut tibi iam est ut velit sperare : atque ita futurum, alii uspiam, ubi tibi non denuo, fortassis et illustretur , comite Lupseto qui calcographis quae scripsi, quae tutius , et Epigrammata nostra subiungemus , quamquam ipse indignum vel videar. Belle profecto subducis Epigrammata mea Basileae, scis , habuisse. Nam quod ex assistente te, et subinde exhibui, nec librum prorsus , nec dimidium ex Brixii , atque ut Antimorus Brixii , modo mihi intellegant opera , tam eximia suppellectile instructam , addidit vipereas glossas in formis in clarissima luce Frobenio; sive id exemplaris , quum potuerit acceptam dissimulare te torqueas) facile te eius mendacia, quasi nemo , hilarem atque dicaculum, ut stilum suum, vel qua : quos ego certe non quam libenter soleo desidia has accipiam, si qua tuae partem non accipio , certe si reliquos mores quia mihi scribis, quem , adeo ut vix licuerit , breviter dico: unum tantum omnia, ipse tam perpetuo sunt usquam, curem undique in me famosus libellis	Corr, L25/ 14 Corr, L75/ 389 Corr, L76/ 5 Corr, L86/ 838 Corr, L63/ 74 Corr, L15/ 1578 Corr, L83/ 868 Corr, L148/ 57 Corr, L60/ 227 Corr, L86/ 424 Corr, L86/ 567 Corr, L30/ 16 Corr, L87/ 529 Corr, L87/ 89 Corr, L31/ 37 Corr, L83/ 644 Corr, L87/ 156 Corr, L83/ 884 Corr, L86/ 430 Corr, L86/ 523 Corr, L91/ 90 Corr, L91/ 127 Corr, L41a/ 61 Corr, L16/ 143 Corr, L87/ 229 Corr, L15/ 1357 Corr, L86/ 474 Corr, L91/ 87 Corr, L86/ 223 Corr, L87/ 107 Corr, L60/ 63 Corr, L83/ 313 Corr, L188/ 78 Corr, L155/ 4 Corr, L107/ 19 Corr, L81/ 18 Corr, L83/ 945 Corr, L83/ 1063 Corr, L31/ 31 Corr, L143/ 511 Corr, L163/ 6 Corr, L87/ 407 Corr, L86/ 901
--	--	--	--

in opusculo, potius quam	excusori	quicquam imputes, omnia impropere	Corr, L86/ 421
iuvenem tam multa, tam	excussa	, tam disserti sermonis, tam	Corr, L93/ 28
diu tenuerit, et post	excussam	diligentius reliquerit; qua veritatis	Corr, L85/ 103
qui omnes omnino scientias	excusserit	, appellari nemo debet, alioquin	Corr, L15/ 158
tua, quae supra nunc	excussimus	, ambiguum esse permittant, statim	Corr, L143/ 1106
obtester, ut odiosis huiusmodi	excussis	iurgiis, in amicitiam cum	Corr, L75/ 580
metum eius operis meditationem	excussisse	tibi, ne audeas ulterius	Corr, L148/ 25
somnium et principatu me	excussit	, atque in pistrinum meum	Corr, L29/ 59
quos hominum nemo prorsus	excussit	, affectibus. Vale, mi Erasme	Corr, L91/ 188
eum doctum aliquid atque	excussum	editurum, quod me quoque	Corr, L91/ 43
sciam, Graece calcographorum typis	excusum	sit. Quod si hoc	Corr, L15/ 1222
librum ad me mittas	excusum	typis. Ego certe, quod	Corr, L85/ 6
habeo gratiam; quod nunc	excusum	curasti, quamquam perpetuo maluissem	Corr, L85/ 7
scio an etiam tum	excusum	typis), quum tam immania	Corr, L86/ 128
umquam librum tam feliciter	excusum	esse ut nihil insit	Corr, L87/ 216
Augustinum emendatum more suo,	excusumque	studiosis dederit, primo quoque	Corr, L180/ 35
ac pollicetur sese diligentius	excusurum	denuo. At ego certe	Corr, L86/ 440
et permitti pluribus) offertur	excusus	typis, sed non nisi	Corr, L84/ 47
haud ita pridem Parisiis	excusus	est fasciculus temporum, vere	Corr, L86/ 334
sit liber, utpote et	excusus	typis, et ante non	Corr, L86/ 458
accuratius aliquanto quam nunc	excusus	est, excudatur denuo, fortassis	Corr, L86/ 567
esset, sed totus esset	excusus	(atque id docere possim	Corr, L91/ 105
tam invictam censes, denuo	excutere	, ne me praeterevehi quicquam	Corr, L15/ 1108
annos mirum quam laborabat	excutere	, tandem exsolutus est; ac	Corr, L16/ 87
unum hunc prurimum gloriae	excutere	profecto non possum, quo	Corr, L46/ 24
difficilius video superbiae pestem	excutere	, eo magis enitendum censeo	Corr, L63/ 94
velim libentius eos libros	excutere	, e quibus aliquid excuti	Corr, L86/ 536
munerum vacationem, satis possum	excutere	. Ita fiebat, ut Cancellarii	Corr, L189/ 19
ancile de caelo datum,	excuti	videatur e manibus. Quod	Corr, L85/ 77
excutere, e quibus aliquid	excuti	possit boni. Quamquam et	Corr, L86/ 537
efflans glorias; iubes ut	excutiam	vicissim tua, nimirum certus	Corr, L86/ 533
illa Apologia prodidisset. Sed	excutiamus	, obsecro, paululum, quam fide	Corr, L83/ 126
ut ad Graecam fidem	excutiantur	Latini codices, certe non	Corr, L85/ 65
tu scripsisti, ad hunc	excutiat	modum nihil abs te	Corr, L15/ 530
quis tuas, mi Dorpi,	excutiat	epistolas, nihilne reperire possit	Corr, L15/ 1402
ad eum modum tuas	excutiat	laudationes, quo tu calumniaris	Corr, L86/ 789
sententiam, deinde singulas partes	excutiatis	. Ita fiet, ut si	Corr, L107/ 40
non alienorum. Paulo post	excutiemus	ista, quae sunt in	Corr, L143/ 1135
Episcopum Roffensem expendendas	excutiendasque	dedisses, qui (si id	Corr, L75/ 38
nampe uti in syllabis	excutiendis	essem curiosus) eo nusquam	Corr, L86/ 542
torqueas Epigramma, non aliud	excuties	dictum, quam quod heri	Corr, L86/ 141
lacrimam ullam lippientibus oculis	excutiet	aliena caritas. Quod in	Corr, L83/ 1482
superas, aut diligentia, non	excutio	: hoc certe scio, quod	Corr, L83/ 1027

fuerit in praesente non	executio	. Litteris meis olim declaravi	Corr, L84/ 29
possit, neque pronuntio neque	executio	. Scio enim quam leve	Corr, L87/ 549
saepissime), omnem mihi tristitiam	executit	! De libello quem ad	Corr, L135/ 30
atque haec tragoedia tandem	exeat	in comoediam. Vale, et	Corr, L83/ 1553
supra quam credi possit	execrandum	destinarat animo, immo non	Corr, L83/ 1204
mundus pro modestissimis habet,	exegisses	. Ita sunt plerique omnes	Corr, L82/ 14
modo ex amicorum numero	exemerim	, sed quispiam etiam adversus	Corr, L75/ 8
istorum tenuitatem Senatorium nomen	exemit	contemptui, ita nec indignos	Corr, L15/ 997
effusa, longe superare. Protinus	exemit	e loculo nummum aureum	Corr, L108/ 18
iam coepisse videtis, quorum	exempla	sequentur alii, multum boni	Corr, L60/ 212
et ablativo, eademque protulisset	exempla	quae tu, sic rem	Corr, L83/ 498
I nunc et quaeras	exempla	quibus istud convincas. Iam	Corr, L83/ 500
cuique inter legendum succurrant	exempla	, quibus eorum pleraque, quae	Corr, L86/ 519
praedicatam, aliorum tibi tamen	exempla	non ponimus; vetera moribus	Corr, L164/ 55
anteactis fascibus mirabilis continentiae	exempla	praebuisti. Nam licet omnes	Corr, L164/ 58
non acceperat, sed earum	exemplar	, id quod mihi nunc	Corr, L15/ 46
evenire scribendo, ut ad	exemplar	perplexum, scriptor eo transcribat	Corr, L15/ 1201
aliter atque Angelicae vitae	exemplar	admirari, quo quasi stupore	Corr, L83/ 1435
certe non probasse saltem	exemplar	Erasmicum, quod ipsum probetur	Corr, L85/ 66
opinor Laurentii (ad cuius	exemplar	fortissimi viri pectus effinxeras	Corr, L86/ 109
imputare non poteram, conscius	exemplar	a me nullum quod	Corr, L86/ 442
nec aderam castigationi, nec	exemplar	unde excuderetur exhibui, nec	Corr, L86/ 523
ab ipso quisquis exscripsit	exemplar	, id omne obicit mihi	Corr, L87/ 215
atque ad istud Vivis	exemplar	componant sese quidam qui	Corr, L93/ 47
etiam suo tempore Graeca	exemplaria	veriora fuisse quam Hebraica	Corr, L83/ 786
scriptor, aliquid astruxerit typographus	exemplari	videlicet usus, et corrupto	Corr, L86/ 451
eos reliqui, ut cum	exemplari	quod in bibliotheca Vaticani	Corr, L164/ 26
debuisset totiens in tot	exemplaria	diffundi, nisi tam multos	Corr, L15/ 1361
Graeca vel Hebraica adducitur	exemplaria	, quum omnibus perspicuum sit	Corr, L83/ 752
variis erroribus, ipsa eorum	exemplaria	mirum in modum fore	Corr, L83/ 754
diuturnitate necesse est eadem	exemplaria	depravatiora esse, quam nostra	Corr, L83/ 756
aevo testatus sit, Latina	exemplaria	emendatiora fuisse quam Graeca	Corr, L83/ 758
esse mutatos. At nostra	exemplaria	veriora sunt, inquis, quam	Corr, L83/ 783
emendare, idem tamen fateretur	exemplaria	Graeca veriora esse quam	Corr, L83/ 815
probaverunt, et emendatiora sunt	exemplaria	Latina, quam Graeca, Graeca	Corr, L83/ 824
insigniter essent stulti, ut	exemplaria	Graeca veriora crederent, quam	Corr, L83/ 827
plus quingentis legatis, omnia	exemplaria	recipiam, ut minetur se	Corr, L87/ 410
difficile, opinor, fuerit) corrupta	exemplaria	exstent, quae meos errores	Corr, L87/ 413
aut ex veris horum	exemplaribus	illorum redargutam esse falsitatem	Corr, L83/ 776
ut vetustis etiam collatis	exemplaribus	lectio nonnumquam variet? --	Corr, L86/ 480
exsecuturum prioris partis mille	exemplaribus	velut totidem sygraphis, toti	Corr, L148/ 53
excusa Frobenio; sive id	exemplaris	cuiusdam perplexitate contigit, sive	Corr, L86/ 475
tuum factum quo rarioris	exempli	est, eo plus tibi	Corr, L82/ 36

uno affectas versiculo, velut,	exempli	causa, quum quaeritas, "Quid	Corr, L83/ 280
forte Lectorem lateant, nos	exempli	causa quasdam indicabimus, ut	Corr, L86/ 573
gravissimis contionibus excitari, cuius	exemplo	et vita promoveri; in	Corr, L3/ 10
Hieronymus non suo solum	exemplo	quasi praeiudicio Erasmi partem	Corr, L15/ 1018
te, aliis ut sis	exemplo	, ne quis ei negotium	Corr, L75/ 544
nec hanc ipsam, cuius	exemplo	tueris eam, "da nobis	Corr, L83/ 516
et fratrissarent, suoque ipsos	exemplo	confunderent, et velut suo	Corr, L83/ 1059
fortissimi viri pectus effinxeras)	exemplo	provocatum; captam navem fingeres	Corr, L86/ 110
diversum tractus improbi parentis	exemplo	, sua ipse virtute benefactisque	Corr, L86/ 724
fidem, si assuescant ipsius	exemplo	non ex fide sed	Corr, L87/ 137
loquentem Punice. A quo	exemplo	non multum, opinor, abest	Corr, L87/ 320
solum verbis improbis, sed	exemplo	quoque foedissimo provocare: Dic	Corr, L143/ 87
Scripturas elucidarunt, et optimorum	exemplo	morum, Christiani populi promoverunt	Corr, L143/ 103
idque quum ob malum	exemplum	, tum ob occasionem saepius	Corr, L15/ 665
quoque tam salutare sanciret	exemplum	, ut facile declararet sese	Corr, L86/ 700
contulit, quia bonae actionis	exemplum	sequentibus reliquit. Pudet enim	Corr, L164/ 38
ne res in rabiem	exent	. Denique hoc est victoria	Corr, L40/ 39
fatear, quibus non inutiliter	exerceantur	ingenia; tales esse pernegem	Corr, L15/ 964
multa relinquere in quibus	exerceat	dentes, fatiget, aut frangat	Corr, L87/ 532
solus per me licebit	exerceat	, ego adversus tam ominosa	Corr, L87/ 595
et ceteris se virtutibus	exerceat	, quas tu, Pomerane, cum	Corr, L143/ 1076
habent atque infallibilem, utiliter	exercent	ingenia, et aspirante Deo	Corr, L143/ 360
rhetorum praeceptis, nullis disserendi	exercitamentis	formetur. Vives quum in	Corr, L93/ 56
tantum valet ars et	exercitatio	disserendi. Nam quum ille	Corr, L15/ 680
vestrae, sive in dialecticis	exercitationibus	, sive in conficiendis declamationibus	Corr, L43/ 5
cum quovis in Scripturis	exercitatissimo	sint parati de quovis	Corr, L15/ 588
atque in quaestiunculis illis	exercitatum	, coepit hominem ludere, argumentarique	Corr, L15/ 669
et artifex, truculenti Dux	exercitus	castra sibi fixit; ubi	Corr, L143/ 205
atque iniquissimam censuram	exercuissem	, quos aut tam socordes	Corr, L75/ 164
quibus se ante millies	exercuit	, iam domi suae est	Corr, L15/ 929
intellegeres. Ut semper ventas	exerit	sese, ut concinnantes mendacia	Corr, L83/ 132
taetrum et tartareum virus	exhalent	; tu tamen, perinde ac	Corr, L143/ 260
sentinani lepidus et facetus	exhauriat	: qui postquam unum atque	Corr, L87/ 18
quibus tantum fuit sudoris	exhauriendum	, restiterit tantum hoc, uti	Corr, L25/ 20
Dunelmensem haud dubie vehementer	exhaurit	hoc bellum, aut incursiones	Corr, L191/ 14
praeterea consultis litteratissimis viris	exhausit). Errores tamen eum multos	Corr, L75/ 293
effetam nunc tandem, atque	exhaustam	putas. At primum ex	Corr, L15/ 1267
quam res postulare videbatur,	exhibeam	. Itaque (si tecum pro	Corr, L6/ 8
regit imperium, id honoris	exhibeant	vobis quem debent eis	Corr, L29/ 56
denuo solitae spe civilitatis	exhibeat	. Qua in re veniam	Corr, L75/ 545
opinor, vel hortandus, ut	exhibeatur	abs te vere Christiana	Corr, L88/ 24
auctorem! Quos ei iocos	exhibebit	ita iocans Brixius, ut	Corr, L87/ 279
sed nec a docendo,	exhibendo	, agendoque publice, Poeta nihil	Corr, L15/ 1474

sit cura litterarum, fuerat	exhibendum	. Paceus neque rediit neque	Corr, L19/ 77
suis sycophantiis moleste negotium	exhibent	, atque a Sacrarum tractatu	Corr, L75/ 199
ad iniquitatem, ita nunc	exhibere	membra vestra servire iustitiae	Corr, L143/ 541
hic ipse quoque libellus	exhibet	, quo mihi tam ferociter	Corr, L86/ 428
et iniquitati, ita nunc	exhibete	membra vestra servire iustitiae	Corr, L143/ 693
exprobrare) sic omnibus essent	exhibitura	, ut nec Oceani fluctus	Corr, L87/ 415
mortalibus visibilem spectandumque	exhibueris	. Nunc profecto quid supersit	Corr, L148/ 48
nec exemplar unde excuderetur	exhibui	, nec librum prorsus edidi	Corr, L86/ 523
opus est vobis, sicut	exhibuistis	membra vestra servire immunditiae	Corr, L143/ 540
Quorsum illud eiusdem? Sicut	exhibuistis	membra vestra servire immunditiae	Corr, L143/ 692
magno onerare fasciculo. Bedillus	exhibuit	mihi epistolam ab Episcopo	Corr, L26/ 11
Trophonium emergens ab inferis,	exhilaratus	, in iocum solveris, et	Corr, L86/ 825
dulcissime, nisi me magis	exhilaravit	quam talentum Atticum. Itaque	Corr, L29/ 38
sustinere. Quod quo magis	exhorream	, machinae illae tuae me	Corr, L86/ 398
solum elegantem Galli putant)	exhortetur	ad fidem. Sin docti	Corr, L15/ 899
et, si quando foris	exierit	, sic tamen prodit in	Corr, L83/ 569
modum semper ab aliis	exigamus	, libertatem omnes indulgeamus nobis	Corr, L15/ 1531
nos amici tui vel	exigamus	vel exspectemus ut nostra	Corr, L87/ 609
saeverum iudicem ut aliud	exigat	probamentum quam narrantem Brixium	Corr, L87/ 27
hanc vitam et tranquillus	exige	, contemptaque unius inauspicati libelli	Corr, L75/ 588
cum suis, quibus velut	exigens	gratias scripsit se curasse	Corr, L19/ 30
ipsa virgo quae te	exigente	te maiore cura est	Corr, L108a/ 3
eximia quadam caritate prosequi,	exigentibus	id meritis nimirum vestris	Corr, L83/ 1100
per quam Antwerpiae possit	exigere	. "Faciam" inquit, "sedulo, postquam	Corr, L19/ 21
meum fidesque in vos	exigere	, ne quidquam silentio transeam	Corr, L60/ 24
nova est ista modestia,	exigere	a me silentium, quasi	Corr, L83/ 1488
ut ego ab Episcopo	exigerem	. Ipse enim ex semet	Corr, L16/ 62
in nos debacchati; tamen	exigeretis	a nobis, uti ne	Corr, L86/ 150
tum studii, quod si	exigeretur	, ut disserte etiam res	Corr, L25/ 16
qui omnibus in rebus	exigitis	manifestas Scripturas, cur hic	Corr, L143/ 1171
puritatem nec exspecto, nec	exigo	, quum non ignorem, neque	Corr, L83/ 287
in quas pernoscendas, pars	exigua	fateor linguae Latinae suffecerit	Corr, L60/ 147
esse ambiguum, cui vel	exigua	fuerit utriusque linguae notitia	Corr, L83/ 34
in dies ut non	exiguam	de eo spem concipiam	Corr, L16/ 174
prorsum evitabant, maxime quod	exiguitati	parum eruditorum penitus adversari	Corr, L83/ 331
quod, ut tu ais,	exiguitati	parum eruditorum maxime adversari	Corr, L83/ 345
admoneret saepe etiam in	exiguo	corpore vires esse praestantiores	Corr, L5/ 20
meum factum per se	exiguuum	tua bonitate amplificas, sed	Corr, L37/ 3
amori meo, cumulum non	exiguuum	accrevisse sentio. Itaque effeci	Corr, L113/ 12
et proposito pio, non	exiguuum	certe fructum affert disputatio	Corr, L143/ 349
non male turbidus aer	Exiguusque	altas trans equus actus	Corr, L76/ 10
Romanos Consules in lucem	exiisse	nuntiarent. Quos etiam multa	Corr, L165/ 3
res videlicet per se	exiles	cumulatim verbis exaggerans. Quorum	Corr, L75/ 273

evoco, non Cherilos, pugnos,	exilia	, neque taleis tibi moveo	Corr, L86/ 791
pugnos, ut colaphos, ut	exilia	congerit! Et tamquam velut	Corr, L87/ 227
publice, et ei machinaretur	exilium	, quod merito mox in	Corr, L87/ 336
quam quod profitentur nomine,	eximantur	: et tu tamen, Dorpi	Corr, L15/ 238
tuo clementius, et pro	eximia	doctrina tua scripsisses accuratius	Corr, L15/ 101
largitori Deo referre, cuius	eximia	in te benignitate profluxit	Corr, L15/ 741
singulari artificio exultam, tam	eximia	suppellectile instructam ostendit; ad	Corr, L16/ 143
vos, ac vestros Ordines	eximia	quadam caritate prosequi, exigentibus	Corr, L83/ 1099
omnibus, omnibus fere magnatibus	eximia	condicione certatim illum ad	Corr, L83/ 1408
velis amplecti, sed pro	eximia	pietate qua nos prosequeris	Corr, L128/ 28
est animus; scio multos	eximia	eruditione illustrare saeculum hoc	Corr, L164/ 9
complevit? dignitates sibi creditas	eximia	gravitate tractavit et visus	Corr, L164/ 66
accipio atque interpretor, quam	eximia	Dei miseratione curatum, ut	Corr, L217/ 36
ascivit, cui tantum eruditionis	eximiae	(qua nunc haud paulo	Corr, L93/ 87
absoluta praedicet -- velut	eximiae	in te modestiae specimen	Corr, L106/ 24
solito auctius, quod est	eximiae	cuiusdam felicitatis instar (ut	Corr, L166/ 6
delector; sedulo curaturus ut	eximiae	illius de me conceptae	Corr, L178/ 8
in modum cum ob	eximiam	eruditionem tum multis etiam	Corr, L16/ 159
omnibus, quorum quivis ob	eximiam	eruditionem prudentiamque sit idoneus	Corr, L60/ 8
iudicet, verum etiam propter	eximiam	pietatem non sit passurus	Corr, L75/ 383
quamquam ex tuis litteris	eximiam	voluptatem capio, tamen neque	Corr, L81/ 4
perpetuo falleres. Quid quod	eximiam	hanc modestiam alia rursus	Corr, L82/ 23
volet impartire Dominam Matronam	eximiam	Uxorem tuam meo saluta	Corr, L106c/ 8
multis modis audio multum	eximie	laudis assecutum, et opus	Corr, L15/ 556
ac nihili, quae velut	eximie	nugacia speciminis loco descripsisti	Corr, L83/ 460
non religiosorum ordines omnes	eximie	cari cordique sint, quos	Corr, L83/ 1094
si quod tibi videatur	eximie	bellum, mire absurda commenta	Corr, L86/ 255
hominem tam multis iisque	eximiis	ornatum commendatumque virtutibus, ea	Corr, L180/ 20
Gonelle carissime, quem pro	eximio	tuo in meos omnes	Corr, L63/ 46
historica lege tradendae veritatis	eximitur	. At ego profecto, Brixi	Corr, L86/ 271
oculos interim versaretur meos,	eximium	illud tam probe eductum	Corr, L75/ 122
praedicaret Dominus avus noster	eximium	, animum ad promerenda benefici	Corr, L164/ 45
illis praestat cultus ille	eximius	, nisi ut facilius imponant	Corr, L83/ 930
illo, ubi ubi vivat,	eximius	fructus in omnes orbis	Corr, L83/ 1410
neutrum vel impingo, vel	eximo	. Ceterum quid aliis videatur	Corr, L75/ 391
posset subito paucis annis	exire	, necesse tibi fuit, singulis	Corr, L86/ 592
si tu librum patieris	exire	. In quo quod secundo	Corr, L91/ 172
lucem post longas tenebras	exire	gestit, quia neque inter	Corr, L164/ 5
una, quae si incomitatae	exirent	, satis superque conspicua deformitate	Corr, L96/ 11
flagitanti, uti quam primum	exiret	Antimorus, eoque ipsius auspiciis	Corr, L86/ 585
sopita fama paulisper post	exiret	tamen, nova suscitata tragoedia	Corr, L88/ 6
vos afferri vesperi?" ut	exiret	denique in suffarcinatam Cantharam	Corr, L91/ 85
hominem quam umquam alias.	Exiscitentur	ergo ab ipso verum	Corr, L41a/ 60

imperabat, potius quam, quum non audierit, ego ultor non audierit, ego ultor exspecto propediem fore ut Verbum Dei adulterare consueverint, memet velut amuleto lustrabo. ita gratias debere me quod aiunt, leonem posse eum accedere posse non nisi me tam aequum putas illas didicisse: sed quos aut tam socordes ego de te nihil ut utrobique apud te causa fuerit, ut idoneus fuit oblatu, haud quaquam adducit, ut quod Hieronymus nimium abs te dictum magnum aliquid de te totum te ab unis annos efflorescentis adhuc aetatis, me quod tale quicquam Parco tamen, ne forte istam ipsam modestiam tuam vestra dogmata, quae pugnent Dominus, vobis ipsis minatur ut "si tragoediae ipsius Verum longam tandem moram et quod dici solet, sordibus et situ funditus fatiscentem dignaretur eius pietas R.P. Ioanne, Episcopo sanctas esse confiteor et universum, nisi Galenus eum ex amne Gallo scaturiat. sic ut apud Erasmus istud saltem, quaeso, te ei nullus aliquando inimicus denuo, nam ut poterunt improbis hominibus ferendum videretur, praedicet abnegandum. Nec potest ---, nunc inquit Brixius, "dialogo enarrando	exisset existam existam existat existerent Existet existimabam existimare existimarem existimares existimas existimassem existimassem existimationis existimatus existimavi existimavit existimem existimem existimem existimem existimes existimes existimo exitialiter exitium exitum exitus Exo exolescerent exonerare Exoniae exoptandas exorasset Exordiar exordientem exoremus exoriretur exoriri exoriri exoriri exoriris exornandoque	, clamaret de via, idque . Audiant hoc contra se , dicit Dominus, vobis ipsis aliquis qui Christum prorsus aliquando Fratromimi, qui contra tamen fortassis Hercules aliquis et habebam ut si . Nam cuius unguis non , tamen post hanc recentem , ut non modo sinam in disputando inferiorem esse , ut rem tantam, quantam sublimius, etiam si id meae periclititer potius quam sim, qui tali tentarer maioribus victimis expiandum piaculum neminem esse tam stultum , ut in quibusdam etiam , ita Deum precor, uterque litteris, immo libentius inclinor in humanis litteris et , ex affectu potius quam aliquid de me supra ab magno atque excelso adversus doctrinam Christi. Qua . Ecclesia siquidem, quia Christum spectare malim, nihil item satis gratus est insecutus Belous, quippe tam leves . Nec dubium est, quin . Superos igitur universos precor , viro et litteratissimo et , ita non solum fidei , ut quum ipse dux igitur, unde tu exorsus Paraphrasin in epistolam ad , ut secreto responsum scribas , quum haberet amicos? Quamobrem facile, qui fortassis uno quemquam tandem tam absurde tam absurdus nebulo, ut denique, qui sopitas atque Morus ingenii sui acumen	Corr, L15/ 77 Corr, L143/ 1132 Corr, L143/ 1427 Corr, L162/ 8 Corr, L83/ 1058 Corr, L87/ 597 Corr, L133/ 29 Corr, L75/ 245 Corr, L133/ 18 Corr, L75/ 68 Corr, L15/ 201 Corr, L75/ 164 Corr, L83/ 79 Corr, L75/ 446 Corr, L143/ 15 Corr, L86/ 366 Corr, L83/ 831 Corr, L15/ 112 Corr, L83/ 78 Corr, L83/ 950 Corr, L106/ 37 Corr, L34/ 1 Corr, L83/ 70 Corr, L40/ 46 Corr, L143/ 96 Corr, L143/ 1428 Corr, L87/ 500 Corr, L16/ 98 Corr, L25/ 103 Corr, L143/ 152 Corr, L188/ 31 Corr, L108/ 5 Corr, L143/ 1082 Corr, L15/ 1309 Corr, L86/ 577 Corr, L47/ 14 Corr, L148/ 66 Corr, L86/ 4 Corr, L83/ 721 Corr, L143/ 1098 Corr, L162/ 9 Corr, L86/ 159 Corr, L87/ 299
--	--	---	--

<p>tuam eos conscriptos pictori poetarum furto surreptis versibus dumtaxat ipse pugnat secum, quam honoratis titulis nostram Exordiar igitur, unde tu etiamsi quae iusta sint unde multi tantae eruditionis peccato conceptam, at nuper aliquot annis iam continuis hic tumultus inter vos eius fere collabentem feliciter Deloini, nunc Cardinalis circumferebat fragmenta ubicumque nactus sum, annis ipse decem provectior e theatro possit spectris sum credulus, ut trepidus minus anxiam, minus videlicet ac circumspecte scripta, ut norit, neque de tali mihi visum est et esse, rusticos atque indoctos gesta sunt, tum demum posthac Epigrammata mea, tu causa quid fieri velis, dicto citius factum videas, Christo Patrem Episcopum Roffensem quam mera glacies reddentur, numquam immiscueram. Verum pressius aliquanto pressius Rhenani laudationes mihi liceat praesenti rem soles prudenter et sollerter id certe non indiligenter ut interim singula sollerter dicere. Si quis diligenter tamen idem si Brixii te dare, quas curiose totos annos in huiusmodi causa, tam longo tibi circumducere et regiis interim fore quam maximum, tamen simul mutasse colorem. Utinam vobis usui erit, ego interpretante Linacro, libuit interdum</p>	<p>exornandos exornasset exornat exornet exorsus exortae exorti exorti exortum exortus exortus exosculans exosculari exosculatus expavefactos expavescam expavescentes expediat expeditione expeditius expeditius expendam expende expende expendemus expendendas expendente expendenti expendere expendere expendere expenderim expenderit expenderit expendi expidunt expensa expensis expensor expergiscantur experiar experiendi</p>	<p>tradidissem, effecit certe podagra . Duobus ostendi me mentis Brixius atque aposemeynei! Nam Angliam, quam venerandis epithetis es, ab hendecasyllabis illis causa, tamen pro tui sunt, ut non Angliam sunt qui negent, ad est. Ego profecto, mi esset, si tu perpetuo erexit, idque tam celeriter ; nec semper inde laetus soleo, tantum abest ut , iam illam inde perpetuo abigere: si modo veri , quicquid aut delirus quispiam tristia quaequam ac superstitiosa obici calumniatoribus. To William tum fuisse cogitatum vobis et consultius quam de ad caelum provolare; ferri , quum illum quoque audiero tecum an putes ea diligentius priusquam imperes. Nam ilico, cuiusmodi fructus isti excutiendasque dedisses, qui (si te, quae nunc satis rem subiit dubitatio, ne : qui etsi multo mihi in quam potissimum / , fortunae meae fortasse misereberis . Et tamen quantumvis abhorream , deinde notaris quibusdam idque , quam assidue, quam magna parum Chordigeram, spero non atque examinari videam? quippe perituris, et ilico marcessuris tempore, ad eum scribens pascere quos domi pasturus aequus utriusque Deus, quod , Erasme, atque ad istud meae manus imitatore ipse gratia vulgata etiam translationem</p>	<p>Corr, L6/ 5 Corr, L87/ 149 Corr, L87/ 507 Corr, L86/ 308 Corr, L86/ 577 Corr, L87/ 37 Corr, L60/ 253 Corr, L83/ 227 Corr, L162/ 6 Corr, L84/ 71 Corr, L86/ 683 Corr, L91/ 24 Corr, L165/ 5 Corr, L75/ 117 Corr, L87/ 580 Corr, L83/ 96 Corr, L5/ 49 Corr, L96/ 22 Corr, L86/ 344 Corr, L26/ 82 Corr, L60/ 96 Corr, L84/ 57 Corr, L20/ 20 Corr, L91/ 167 Corr, L143/ 1281 Corr, L75/ 38 Corr, L148/ 61 Corr, L143/ 13 Corr, L87/ 369 Corr, L106b/ 19 Corr, L178/ 5 Corr, L86/ 544 Corr, L41a/ 13 Corr, L83/ 1338 Corr, L87/ 116 Corr, L19/ 7 Corr, L83/ 282 Corr, L86/ 527 Corr, L16/ 117 Corr, L83/ 1421 Corr, L93/ 47 Corr, L47/ 57 Corr, L15/ 1321</p>
--	--	--	---

affirmare, quod ipse quoque	experimentis	comperio, verius ac sincerius	Corr, L15/ 1231
Augustinus sentit, et Origenes	experimento	didicit, et Iacobus Faber	Corr, L15/ 1077
omnia, et sese tamen	experimento	sentiat, actiones suas non	Corr, L143/ 357
sentire aliter prohibuissent, partim	experimento	verissimum esse comperissem. Hoc	Corr, L180/ 18
ait, "Cotidie re ipsa	experior	, quam nihil habeant mentis	Corr, L15/ 564
opinor tamen, immo sic	experior	, quemadmodum in planitie dum	Corr, L15/ 1198
attonitum; neque vires eius	experior	tam formidolosas ut aut	Corr, L87/ 589
dies magis ac magis	experior	tales ut mundo ab	Corr, L191/ 64
iurgiosum ederet, volebat fortassis	experiri	an eodem animo accepturi	Corr, L91/ 97
moreretur Christianae communionis	expers	, insepultum, iubente Pontifice, tot	Corr, L86/ 354
domus, sed liber et	expers	curarum alienas paropsides velut	Corr, L86/ 836
vides, et urbicae fraudis	expertem	: ubi quoquo versus oculos	Corr, L3/ 31
ingeniis candide favere, tum	experto	tuo in me favore	Corr, L31/ 40
Seque ipsum id non	expertum	tantum, sed etiam saepius	Corr, L83/ 130
tantum, sed etiam saepius	expertum	, ut non ab aliis	Corr, L83/ 130
se tam saepe dicat	expertum	, quomodo se probet expertum	Corr, L83/ 162
expertum, quomodo se probet	expertum	, vel semel fatebitur, opinor	Corr, L83/ 163
advexerat, Londini disputaret,	experturus	videlicet in ea disceptandi	Corr, L15/ 636
et tute antehac satis	expertus	es, et nunc apud	Corr, L3/ 57
tu ut recte cures,	expertus	sum non esse opus	Corr, L20/ 2
secretam possit habere audientiam;	expertus	sum quod dico, et	Corr, L83/ 102
quum tam saepe sit	expertus	, ubi nam de haeresibus	Corr, L83/ 168
illud quam avide omnes	expetant	boni: contra improbi quidam	Corr, L148/ 16
bene factorum suorum ullum	expetat	aut exspectet praemium? Si	Corr, L143/ 1038
tuam Egidiique nostri diu	expetitas	effigies; quae quam impense	Corr, L46/ 2
inimicum horreo, nec amicum	expeto	. Nam hostem tuum nihil	Corr, L86/ 940
tuum detestantur. Neque talem	expetunt	patronum, quorum caritas magis	Corr, L83/ 250
quibus habeatur multis lacrimis	expiandum	piaculum, si versiculum omitterent	Corr, L83/ 1180
quaquam existimavi maioribus victimis	expiandum	piaculum, si librum eum	Corr, L86/ 366
te voluerit, nondum licuit	expiscari	; nam is Londinum adhuc	Corr, L33/ 11
dum immissa "sagena" conaris	expiscari	quod reprehendas, attracto "verriculo	Corr, L83/ 486
illud sibi velit dubium	expiscentur	, aut ad unius Evangelium	Corr, L15/ 1134
fuisse et cautius et	explanatius	enarraturos: quod quia non	Corr, L188/ 81
desiderium colloquendi tecum posset	expleri	, et intra paucos dies	Corr, L97/ 8
veterum auctorum te lectione	expleveras	; quam rem si profectu	Corr, L28/ 11
accersas. Quod si in	explicanda	pugna, si tempestate repraesentanda	Corr, L86/ 258
intellegi. Ei rei vel	explicando	vel adiectis in margine	Corr, L93/ 105
Infinitum, mi Dorpi, fuerit	explicare	, quam multa desunt ei	Corr, L15/ 1338
S.P.D. Satis	explicare	non possum, puellae iucundissimae	Corr, L43/ 1
fuit litteralem Scripturae sensum	explicare	, docet evidenter "Sermonem" idem	Corr, L83/ 636
sit stilus aut phrasis	explicare	non possis, arroges tamen	Corr, L83/ 890
vincula. Neque rem tamen	explicare	decrevi, et nominibus abstinebo	Corr, L83/ 1210
consilium non est hunc	explicare	locum, et causam cum	Corr, L87/ 464

Roper, Woodstock?, Autumn 1523	Explicare	calamo non possum, vix	Corr, L128/ 1
quonam pacto clarissime posset	explicare	, non aliud sentire se	Corr, L143/ 813
vocem quae commode satis	explicaret	, ut ita dicam, ten	Corr, L83/ 484
non confidere qui tragoediam	explicaret	, propitium e machina adfuturum	Corr, L148/ 39
peccata), eandem rem aliter	explicas	: nempe non imputari peccata	Corr, L143/ 895
Et tam perspicue rem	explicasti	, postquam hunc articulum protulisti	Corr, L143/ 544
eadem omnia Rhetorice copiosius	explicat	, utque illa mucrone pungit	Corr, L15/ 196
ac iudicii integritatem facile	explicat	. " Equidem, Erasme doctissime, non	Corr, L87/ 300
per eruditorum calamos virorum	explicat) nullis tyrannorum persecutionibus (quos	Corr, L143/ 389
tragoediam Erasmo deberi, fusius	explicatiusque	rem omnem ab origine	Corr, L75/ 24
ita temet erroneo mendacio	explices	, ut implices ultroneo, haud	Corr, L86/ 385
mihi. Nam quis vel	explicet	verbis vel cogitatione non	Corr, L46/ 4
es universa, ita clare	explicuisti	ob oculos, ut maiore	Corr, L166/ 11
et doctis prorsus omnibus	explodendum	, si quis indiligentius occluserit	Corr, L86/ 455
quam indignanter aditur, exsibilatur,	exploditur	, passimque velut hostis Mariae	Corr, L83/ 1243
ne nimium tibi fideres,	explorantium	; qui quum legissent ac	Corr, L75/ 230
quam satis impellit multis	explorata	modis mihi vere materna	Corr, L63/ 48
machiner. Quam rem. Si	exploratam	haberes, aut tecum libere	Corr, L75/ 9
quam nisi satis perspectam	exploratamque	habuisset, numquam te prudentissimus	Corr, L5/ 91
omnes orationis virtutes sunt	exploratissimae	, tu, qui quid sit	Corr, L83/ 889
nec nisi certo atque	explorato	gressu descendamus, haud aliter	Corr, L15/ 1200
sunt, certum sit atque	exploratum	, ut divina revelatione fulciri	Corr, L143/ 396
tui candor non satis	exploratus	est), qua famae te	Corr, L15/ 130
crediderit, quum ea semper	explorerit	, damnarit, exusserit, necesse est	Corr, L143/ 458
nempe, ut reiectis atque	explosis	operibus, mortales universos invitares	Corr, L143/ 858
Patres, quorum convictum semper	explosit	Ecclesia, quorum impietatem supplicio	Corr, L143/ 115
tibi circumspice quam eleganter	expolias	; quae quum prodierit aliquando	Corr, L75/ 591
Ceterum quid aliis videatur	exponam	, qui primum id considerant	Corr, L75/ 392
dotes quibus amari promereatur,	exponere	. Quod quum ille assidue	Corr, L15/ 15
laudibus si quid conarer	exponere	, merito viderer ineptus, quum	Corr, L83/ 145
tibi inter confabulandum rem	exponeret	; ne legendam vero ingereret	Corr, L28/ 8
bonorum doctorumque omnium odiis	exponi	video, Britanni potius esse	Corr, L75/ 619
plane litteraliter, ut vocant,	exponit	. At operae pretium est	Corr, L83/ 639
odiose consumpto in earum	expositione	rerum quas legatus in	Corr, L16/ 109
quam subtilem propositionis huius	expositionem	circumspexissent acuti in Dialecticis	Corr, L15/ 402
didicisse. Venio nunc ad	expositionem	tuam, qua rem a	Corr, L75/ 268
quae alioquin ad obvios	expositosque	thesauros ipsa securitate torpescerent	Corr, L15/ 751
agnoscere, vel quod possis	expostulare	non habeas. Ego profecto	Corr, L75/ 442
Nam quum per fratrem	expostulassem	de iniuria, atque is	Corr, L75/ 425
Scripturarum sensus eis diligenter	exposuerunt	, ac teneris virgunculis scripserunt	Corr, L63/ 79
ad populum tantum phaleras	exposuisset	; in quo reperire potuisset	Corr, L87/ 31
omnia mirifice Quintinus noster	expresserit	, quam mirificum in primis	Corr, L47/ 51
Petrus Aegidius simul erant	expressi	per egregium artificem Quintinum	Corr, L47/ 13

tanto artificio deliniatis atque	expressis	imaginibus ut quae veteres	Corr, L46/ 9
verum ac vivum potuerit	expressisse	Brixius. Adeo efficax res	Corr, L87/ 304
ipsi, etiam si nomen	expressisses	angeli, vel daemonis, qui	Corr, L83/ 81
ne non dum satis	expressisses	te, "rabulam" annotasti in	Corr, L86/ 879
et acute perspexisti et	expressisti	luculenter; potissimum vero (quod	Corr, L93/ 36
ullo nomine designari potuissent	expressius	, ita mordes, ut paene	Corr, L15/ 1457
verbum" quam "sermo" conceptus	expressos	voce, vides ut egregia	Corr, L83/ 579
os cuiusquam pingendo velit	exprimere	, uti eas parteis, eum	Corr, L86/ 664
belle umquam me potuisse	exprimere	, quam ad verum ac	Corr, L87/ 304
maior quam quae ullo	exprimi	sermone possit. Miratus sum	Corr, L185/ 5
ita Vergilius in illis	exprimit	aetatis florem, tua laudatio	Corr, L86/ 779
quid ad rem pertineat	exprobrare	mihi, quod habeam domum	Corr, L86/ 841
ne quis posthac possit	exprobrare) sic omnibus essent exhibitura	Corr, L87/ 414
illa victoria; sin eos	exprobras	peremptos, quos Regentis incendium	Corr, L86/ 631
obtusius, quo sic nobis	exprobras	exustam navem, quasi dum	Corr, L86/ 634
mihi ludens interdum libenter	exprobrat) invitissimus veni. In qua	Corr, L57/ 2
facientem Deum. Ille crudelitatem	exprobrat	immitibus, imputans quod esurientem	Corr, L143/ 1178
omissionem ac neglectum reprobis	exprobraturus	? Si non sunt ista	Corr, L143/ 696
est quod Christus populo	exprobravit	electo. "Quare et vos	Corr, L83/ 1166
virtutem doceat libentius quam	exprobret	vitia, et amorem bonae	Corr, L63/ 108
illorum historias temporum tam	exprompta	memoria complecti quam non	Corr, L93/ 38
gerere, nullo negotio speras	expugnari	posse. Verum heus tu	Corr, L83/ 842
machinis oppugnasti, iam (tamquam	expugnaris	quae non attigisti) transis	Corr, L143/ 855
non esse tam facilem	expugnatu	, quam putas. Nam primum	Corr, L83/ 843
et Hispanorum e Navarra	expulsione	. Quis non vel absque	Corr, L86/ 320
nimum archetypam, quippe ita	expunctam	atque interlitam, ut nisi	Corr, L26/ 13
soloecismi, facile deprehendatis; quibus	expunctis	, et tota epistola de	Corr, L107/ 41
ab Archiepiscopo; in qua	expungenda	spero te eadem fortuna	Corr, L22/ 8
ex isdem codicibus rursus	expungere	? Et quum religiones (quas	Corr, L15/ 1208
in mea manu essent,	expungerem	. Atque istoc pacto fiet	Corr, L83/ 1506
eam censoria virgula iubes	expungi	, non ob aliud, opinor	Corr, L86/ 748
quoque gloriam cum litterarum	exquisita	cognitione adiunxerit, ita anxie	Corr, L180/ 22
possit, ipse delectis verbis,	exquisitis	sententiis, elaborata sermonis gravitate	Corr, L65/ 4
nec illius sermo potuit	exquisitus	esse, quum esset primum	Corr, L25/ 8
perquam tenuis fuerit atque	exsanguis	, cuius poema nullis philosophiae	Corr, L93/ 55
quicquid effeceritis, id priusquam	exscribatis	in mundum, diligenter examinetis	Corr, L107/ 38
tuo clanculum sibi curaverit	exscribendas	, indeque excerpisse, si quid	Corr, L75/ 29
edat Erasmus, quibus vel	exscribendis	tantum, non unus satis	Corr, L83/ 1339
vel ab ipso quisquis	exscripsit	exemplar, id omne obicit	Corr, L87/ 215
tota epistola de integro	exscripta	, tamen rursus examinare ne	Corr, L107/ 42
dum comprehenso uterque testis	exsecatur	, interim aliud verbum ullum	Corr, L83/ 1050
hic mortales passim adversus	exsecrabiles	eius haereses clamarent, nec	Corr, L143/ 16
fingeret, legat, qui volet,	exsecrandam	eius contionem de Cruce	Corr, L143/ 256

egregie, aut certe quid reperiat illas diras atque in iocos. An illud spero non difficulter ignoscet): docere: sed diras et risus, probra in iocos, probra neque convicia neque obtinere, ut diris et videlicet Ulysses, diris et maledictis, tot diris, tot de diris obicit atque videlicet impetitus diris et tamen probris, diris et ullam vel dirarum vel eam partem te diligenter et, quo venenatum spiculum, auctoritatis suae aculeos est mirum quam indignanter aditur, Mori dispuibile tibi nomen omnipotens Sermo tuus, Domine! velut ignis quidam pietatis facile effecturos, ne posthac quam laborabat excutere, tandem accessisset, a quo non potius edere sineretur, dum venerit, quem in dies fidentisque specimina mortales omnes est quanto undique desiderio aliquanto magis turbido, quam Nam te quando liceat enim, te vicissitudinem non non laudem iubeat protinus est quod magnam posses Graeci vocant, akmen, aliud id nos conveniat omnes non dubito intra sesquimensem pia mente verba vitae intrepide, ubi nemo casum addideris; id quod fortassis nihil praemii sperat atque desiderium atque incredibilis quaedam a Deo referant: cuius ambagibus, hoc vero quum	exsecratio exsecrationes exsecrationes exsecrationes exsecrationes exsecrationes exsecrationibus exsecrationibus exsecrationibus exsecrationibus exsecrationibus exsecrationibus exsecrationis exsecuturum exsertum exserturus exsibilatur exsibiles exsiliens exsiliens exsistant exsolutus exspectabas exspectabatur exspectamus exspectant exspectantur exspectaram exspectare exspectare exspectare exspectare exspectare exspectare exspectasse exspectassent exspectat exspectat exspectat exspectatio exspectatione exspectationem	, quid dirae significant, egregie , quas homo lepidus, ut appellat ac diras, quod aut diras haud sane in se ingestas a in ironias, diras denique neque diras inveniet; quum impetitus, non nisi iocis insectatus sum". Ita sane offensum capitaliter; si ea , ab ipso fictum totum (quae nusquam exstant), quum insectatus illum: quod non calumniam. Quamquam in hoc prioris partis mille exemplaribus iam plus satis et ? Denique Christianissimus Princeps , exploditur, passimque velut hostis , ac venerabile nomen Brixii de caelo, a regalibus , aliorum animos inflammat, ipsum multi, qui eadem vertant est; ac desideratum iamdiu ut illius factum haberet assidue, ut aliquando posset , res agetur sedulo. Pecuniam . Quod animi robur quin ab omnibus. Linacer, mihi , tamen quia hanc opinionem non video, cui animus munerum, et ego tibi velut hostimentum pretiumque virtutis gloriam; sin illud fecerit non possem quam ut . Quis enim praeter te , quippe quum scires mihi , abeuntes nihil audisse recordarentur , saepe labimur, cum a . Gaudeo Paraphrasim sub prelo retribuendum fidei, et fidem declarat. Venias ergo tandem certa nec mortem horreant meam, tum omnem omnium	Corr, L87/ 115 Corr, L87/ 105 Corr, L87/ 106 Corr, L87/ 117 Corr, L87/ 199 Corr, L87/ 264 Corr, L87/ 271 Corr, L87/ 8 Corr, L87/ 76 Corr, L87/ 167 Corr, L87/ 173 Corr, L87/ 259 Corr, L91/ 170 Corr, L87/ 113 Corr, L148/ 53 Corr, L143/ 1102 Corr, L60/ 244 Corr, L83/ 1242 Corr, L86/ 570 Corr, L83/ 594 Corr, L83/ 1347 Corr, L83/ 721 Corr, L16/ 87 Corr, L16/ 38 Corr, L88/ 5 Corr, L26/ 5 Corr, L148/ 36 Corr, L16/ 163 Corr, L15/ 59 Corr, L16/ 10 Corr, L37/ 19 Corr, L63/ 100 Corr, L75/ 463 Corr, L87/ 571 Corr, L188/ 41 Corr, L25/ 3 Corr, L60/ 88 Corr, L15/ 1199 Corr, L54/ 22 Corr, L143/ 1051 Corr, L3/ 58 Corr, L63/ 59 Corr, L82/ 5
---	--	---	--

videlicet (nam sic accipiunt)	exspectationi	respondisset tuae, quae nunc	Corr, L75/ 284
editionem tecum te nullius	exspectato	iudicio decrevisse. Haec atque	Corr, L75/ 405
Neque enim istud reor	exspectaturum	quemquam, ut Moriam a	Corr, L15/ 1571
discedens vix bimestrem absentiam	exspectaverim	, ultra sex menses in	Corr, L16/ 97
nihil inde frugis vel	exspectavi	vel reperi, tamen quoniam	Corr, L86/ 538
me praedicent quod libet.	Exspectavi	iam syndici tempus a	Corr, L191/ 45
non credas quam avide	exspectem	, quamque male precer illi	Corr, L40/ 51
tui vel exigamus vel	exspectemus	ut nostra causa subeas	Corr, L87/ 609
Erasmico tantum conferat, nec	exspectes	, opinor, ut praeferat. Industria	Corr, L75/ 300
coarguat, non est quod	exspectes	illam, qua semper hactenus	Corr, L75/ 541
inde prorsus retribuendae mercedis	exspectet	, tamquam mercenarii sit ac	Corr, L143/ 1031
suorum ullum expetat aut	exspectet	praemium? Si quis id	Corr, L143/ 1039
vobis promittatis ac ea	exspectetis	, quae vel universi ab	Corr, L133/ 37
rebus exaequet; id quod	exspecto	et brevi et ampliter	Corr, L20/ 17
devero, in dies nunc	exspecto	haud alio animo quam	Corr, L30/ 26
extrudant e scholis, miram	exspecto	mutationem brevi, nempe ut	Corr, L82/ 39
quo sermonis puritatem nec	exspecto	, nec exigo, quum non	Corr, L83/ 287
ita neque tam doctum	exspecto	, neque tam audacem quemquam	Corr, L83/ 723
tam frequenter interserunt), non	exspecto	ut, non dico mea	Corr, L87/ 313
hoc Regum conventu te	exspecto	, atque ita Brixium: nam	Corr, L91/ 192
tamen vereatur offendere. Nunc	exspecto	a singulis in singulos	Corr, L107/ 18
cotidie in peius ruere,	exspecto	propediem fore ut existat	Corr, L162/ 7
etiam qui nunc ne	exstant	quidem. Sed neque haec	Corr, L15/ 888
sese. Bene habet quod	exstant	auriculae saltem, quibus, ut	Corr, L40/ 32
saeculis quisquam fuit. Horum	exstant	litterae, nec ad Erasmum	Corr, L83/ 997
et execrationibus (quae nusquam	exstant), quum illi fas esset	Corr, L87/ 259
et id genus plurima	exstant	de huius auctoris, qui	Corr, L164/ 73
ita porro eminere atque	exstare	videntur iusta virilis corporis	Corr, L46/ 12
Verum hoc unum scio	exstare	, mi Lee, tuas, et	Corr, L75/ 498
in templis canitur, nullum	exstare	propemodum Hieronymiani laboris	Corr, L83/ 418
Immo illas ipsas adhuc	exstare	mendas, quas ille censuerat	Corr, L83/ 419
est mihi, nusquam fortassis	exstaret	hodie. Nunc vide ut	Corr, L91/ 135
opinor, fuerit) corrupta exemplaria	exstent	, quae meos errores (quorum	Corr, L87/ 413
tamquam cicatricosum vulnus	exstet	in nodum, aut velut	Corr, L87/ 101
quae pro virtutibus amplectebantur,	exstimulabant	. Quem animum qui velit	Corr, L188/ 75
versabatur Oxfordiae) iterum hominem	exstimulat	per epistolam ut viginti	Corr, L16/ 67
omnes, postremo academias universas	exstimules	, inque eam rem quibusdam	Corr, L15/ 227
deprehendi, quod te calcar	exstimulet	, nempe zelus in religionem	Corr, L83/ 1092
admodum multis horis antequam	exstinctus	est. Nam hoc sudore	Corr, L41/ 16
illud Sapientis? Sicut aqua	exstinguit	ignem, Ita eleemosyna exstinguit	Corr, L143/ 689
exstinguit ignem, Ita eleemosyna	exstinguit	peccatum. Quorsum illud Apostoli	Corr, L143/ 689
de surruenda fide, de	exstirpanda	Religione, de profanandis sacris	Corr, L143/ 208
ipse mihi semper carus	exstitit	, tum praecipue quod arbitrabar	Corr, L3/ 4

non aliquot ante saeculis	exstitit	quisquam litteris ac virtute	Corr, L87/ 450
in eo opere ut	exstruas	amicitiae nostrae monumentum, quod	Corr, L54/ 35
et nusquam et ubique	exsulat	, scripsit huc nuper Melanchthonem	Corr, L191/ 22
Dialectica toto exsulet orbe	exsulaveritque	multis iam saeculis. Ego	Corr, L15/ 280
videlicet, ut Dialectica toto	exsulet	orbe exsulaveritque multis iam	Corr, L15/ 280
sunt amici, qui vehementer	exsultant	ac mihi valde gratulantur	Corr, L178/ 4
in quibus, ut certissimis	exsultas	maxime, in his te	Corr, L86/ 469
non potest quam vehementer	exsulato	. Iam qui semper tibi	Corr, L106/ 50
idque etiam nominatim, videris	exsuperare	pyramides, quum his te	Corr, L83/ 980
alios et Graece peritos	exsuperas	, tantum tunc te etiam	Corr, L15/ 1344
virtutibus maximam, longe tamen	exsuperet	, et (quod est difficillimum	Corr, L16/ 92
tibi multos in dies	exsuscitat	incomparabilis istius ingenii tui	Corr, L188/ 51
ne quid periret temporis,	extemplo	res proponitur ab hospite	Corr, L83/ 1262
volumine cum Epigrammate plusquam	extemporalis	confligere. Qua in re	Corr, L86/ 375
esset primum subitarius, atque	extemporalis	, deinde hominis, ut scis	Corr, L25/ 9
regno tantum, sed per	exteras	etiam gentes, eorum fama	Corr, L60/ 210
effecturum me, ut innotesceret	exteris	, factum illud tuum apud	Corr, L85/ 24
coepta res est, ut	exterminatis	celeriter opinionum dissidiis, per	Corr, L166/ 26
inscitiae, ni me prorsus	exterminet	. Nec usque adeo sum	Corr, L86/ 906
onerare me necessitate rescribendi	externis	, quum cura propiore tangar	Corr, L191/ 69
eius labore profecerint. Verum	exteros	praetermittam omnes quorum, quod	Corr, L83/ 989
Christi, et capitis capillis	extersit	. Vobis omnis vestitus horridior	Corr, L143/ 1315
nullius antiqui quicquam prorsus	extet	usquam. Nec tamen olim	Corr, L143/ 148
ea vestra omni tempore	extitere	merita in me, quae	Corr, L133/ 22
qui in hoc dumtaxat	extollunt	gratiam, et fidem Christi	Corr, L143/ 709
umquam flagitando atque orando	extorquere	potuisse, ut elephantis ille	Corr, L86/ 587
ne has quidem litteras	extorquere	potuerim a pudore meo	Corr, L96/ 8
meo, nisi eas alius	extorsisset	pudor. Nempe ne meae	Corr, L96/ 9
tartareum daemonem, velut Cerberum	extractum	ex inferis, mortalibus visibilem	Corr, L148/ 47
in puteum demisso fune	extrahat	eum, qui per se	Corr, L143/ 627
mea depromerem, epistolam tuam	extraxi	casu. Delectatus manu coepit	Corr, L108/ 7
Ubi tunc illud Sallustii, "	Extremae	esse dementiae nihil aliud	Corr, L15/ 1525
est, ut paene in	extremam	perniciem sint adducti. Nam	Corr, L143/ 1466
dormire usque ad diem	extremi	iudicii? Ubi docuit ore	Corr, L143/ 741
absque consonantiis rhythmicis) in	extremo	limite insanae Sylvae suae	Corr, L87/ 85
animi robur quin ad	extremum	vitae tuae actum pulcherrime	Corr, L148/ 36
quum iisdem optas ut	extricer	, in quibus haud credas	Corr, L52/ 15
ut litteras opprimant atque	extrudant	e scholis, miram exspecto	Corr, L82/ 39
incipit, quum nos eo	extrudimur	legatione functuri; tamquam parum	Corr, L41/ 20
huc prioris uxoris ossibus,	extruendum	curavit. Quod ne superstes	Corr, L191/ 113
hac sane parte possis	extundere	, quo se (quod ad	Corr, L86/ 818
dubie non alium poetam	exturbare	sua debuit urbe Plato	Corr, L86/ 726
aliter a Lutheranis, afficitur,	exturbatur	, affligitur, quam ab Ethnicis	Corr, L143/ 1419